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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 4 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
15/07/2016 - 11:04 Rezultati Prelim
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16/12/2006
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 16/12/2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:02.45 MARIN, Natalija PAR Novi Sad 27/03/2015
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

14 - 17 godina

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:05.42 615 A 31.85 33.57
2. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:06.47 586 A
3. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:06.88 575 A 31.75 35.13
4. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:07.59 557 A 44.93 22.66
5. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.61 557 A
6. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:07.62 557 A 31.98 35.64
7. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:08.24 542 B 32.47 35.77
8. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:08.67 531 B 31.82 36.85
9. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:09.99 502 B

10. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.31 475 B 33.03 38.28
11. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:12.35 454 B
12. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.59 450 B
13. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 1:12.99 442 B 33.82 39.17
14. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:13.01 442 ? 33.71 39.30
15. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.41 435 32.80 40.61
16. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 1:14.25 420
17. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional"N.Sad 1:14.82 411
18. JOSIC, Andjela 00 PK Vracar 1:15.36 402 35.43 39.93
19. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.27 388
20. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:19.93 337 35.29 44.64
21. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.88 313 35.72 46.16
22. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.42 307 37.46 44.96
23. RUZIC, Milana 99 PK"Profesional"N.Sad 1:23.85 292
24. STUPAR, Ana 02 Vojvodina N.Sad 1:34.13 206 42.69 51.44

Otvoreno

1. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.47 673 A 30.88 32.59
2. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.08 654 A 30.35 33.73
3. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:05.42 615 A 31.85 33.57
4. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:06.47 586 A
5. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:06.88 575 A 31.75 35.13
6. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:07.59 557 A 44.93 22.66
7. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.61 557 A
8. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:07.62 557 A 31.98 35.64
9. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:08.24 542 B 32.47 35.77

10. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:08.67 531 B 31.82 36.85
11. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:09.99 502 B
12. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:10.42 493 B 33.98 36.44
13. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.31 475 B 33.03 38.28
14. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:12.35 454 B
15. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.59 450 B
16. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 1:12.99 442 B 33.82 39.17
17. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.01 442 ? 33.94 39.07

ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:13.01 442 ? 33.71 39.30
19. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.41 435 32.80 40.61
20. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 1:14.25 420
21. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional"N.Sad 1:14.82 411
22. JOSIC, Andjela 00 PK Vracar 1:15.36 402 35.43 39.93
23. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:15.42 401 33.93 41.49
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 4, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

24. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.27 388
25. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.91 364
26. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:19.93 337 35.29 44.64
27. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.88 313 35.72 46.16
28. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.42 307 37.46 44.96
29. RUZIC, Milana 99 PK"Profesional"N.Sad 1:23.85 292
30. STUPAR, Ana 02 Vojvodina N.Sad 1:34.13 206 42.69 51.44
31. JOVANOVIĆ, Zara 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:40.54 169 47.66 52.88
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